Telah diperiksa dan diperbaiki sesuai dengan saran Tim Pembimbing.

Oleh karena itu, Tugas Akhir ini disetujui dan layak diujikan dalam Sidang

**Munaqasyah** Tugas Akhir pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam

Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu.

Bengkulu, 19 Mei 2023 M

28 Syawal 1444 H

Pembimbing I

Pembimbing II

**Dr. H. Supardi, M.Ag**

**Khairiah elWardah, M.Ag**

NIP.196504101993031007

NIP.197808072005012008

Mengetahui,

Ketua jurusan Ekonomi Syariah

**Yenti Surmarni, M.M**

NIP.197904162007012020

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI
SUKARNO (UINFAS) BENGKULU

Hari : **Kamis**

Tanggal : **08 Juni 2023**

Dinyatakan **LULUS**, Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan
sebagai syarat guna memperoleh gelar sarjana dalam bidang ekonomi syariah
dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E).

Bengkulu, **08 Juni 2023 M**

**19 Zulkaidah 1444 H**

Tim sidang *Munaaqasyah*

Sekretaris

**Prof. Andang Sunarto, Ph. D**

**Andi Cahyono, ME**

NIP. 197611242006041002

NIP. 198505242020121004

Penguji 1

Penguji 2

**Prof. Andang Sunarto, Ph. D**

**Badaruddin Nurhab, MM**

NIP. 197611242006041002

NIP. 198508072015031000

Mengetahui,

Dekan

Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran dari pernyataan ini, saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar sarjana, dan sanksi lainnya sesuai dengan norma dan ketentuan yang berlaku.

Bengkulu, 16 Mei 2023 M

25 Syawal 1444 H

Mahasiswa yang meyakini

**Amita Kurniawati**
NIM. 1911130017

## ABSTRAK

Strategi Peningkatan Omzet Jasa *Laundry* Kiloan Perspektif
Ekonomi Islam (Studi di *Laundry* Kiloan Kelurahan Bumi Ayu
Kota Bengkulu)

Oleh Amita Kurniawati, NIM 1911130017

Semua pihak yang telah membantu dalam menulis skripsi ini.
Dalam menyusun skripsi ini penulis meyakini masih banyak kelemahan dan kelurangan dari berbagai sisi. Oleh karena itu,

penulis mohon maaf dan mengharapkan kritik dan saran yang sifatnya membangun demi kesempurnaan penulis kedepan.

Bengkulu, 16 Mei 2023 M

25 Syawal 1444 H

Penulis,

**Amita Kurniawati**

**NIM. 1911130017**

## DAFTAR ISI

<b>HALAMAN SAMPUL</b>
<b>HALAMAN JUDUL</b>
<b>PERSETUJUAN BIMBINGAN .....</b> <b>ii</b>
<b>PENGESAHAN.....</b> <b>ii</b>
<b>PERNYATAAN KEASLIAN.....</b> <b>iii</b>
<b>NOTA PEMBIMBING .....</b> <b>iv</b>
<b>ABSTRAK .....</b>